
 

有限会社アイエスシー 

〒816-0803 福岡県春日市春日原南町 4-11 

          フ ェ リ ス 春 日 3 F   

TEL:092-586-5170 FAX:092-586-5183 

ht tp ://www. isc1960 .co . jp/ i ndex . h tm l 

(有)アイエスシー通信
～ 24期を終えてみて ～ 発行責任者

(有)アイエスシー 田崎

Vo.83
2024年9月発行

8月末に決算をむかえ、9月より25期に突入です！！

8月は連日の猛暑、そして月末には大型台風が日本列島を横断するなど、終始穏やか

とは言い難い気候が続きましたね・・・。弊社で飼育しているメダカも、この夏で壊滅状態
となり、その過酷さを物語っております。ちなみに私も、自転車のサドルで火傷しそうにな
り、猛暑の恐ろしさを身を持って痛感しました(^_^;)

8月末はアイエスシーの決算月となりまして、おかげさまで無事に終えることとなりまし
た。日々皆様には多大なお力添えを頂きまして、誠にありがとうございます！9月からは
新たに25期が始まることとなります。25期の幕開けとなる行事としては、「若手による種

苗生産意見交換会」の開催を控えております。種苗生産の現場で実際に起こった問題に
ついて、民間・公的機関含め種苗生産各社の若手技術者らが知見・情報を共有する場と
して、おかげさまでとても好評を得ております。 約5年ぶりとなる本年は、大分県日田市
で開催しまして、その模様はアイエスシー通信にて近日掲載予定です。参加していただく
皆様にとって、有意義な時間を提供できるよう善処して参りたいと思います！！

※2018年開催時の
若手会の様子です

皆様のニーズに沿った活動を心がけてまいります！
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます！！


	スライド 1

